le 24/07/2024

CHEVILLY

Registre des dossiers déposés entre le 24/04/2024 et le 24/07/2024
Commune : CHEVILLY

Dossier d'autorisation d'occuper le sol

Type| Numéro de dossier | Demande | Complet Dénomination du demandeur Adresse terrain Sf. terr.(m?) Liste des parcelles Décision DOC
Dépot Expiré Propriétaire Sf. créée Nature des travaux DAACT
DP |04509324Y0014 /1 /1 RODRIGUES Flavia 6 RUE DE MONCHENE 0 oL1277 20/06/2024 /1
06/05/2024]06/06/2024 0 Modification de la cléture OPPOSITION /1l
DP | 04509324Y0015 /1 /1 REJAUDRY Guillaume 92 IMPASSE DES CHATELLIERS 0 0G0162 22/07/2024 /1

TRAVAUX SUR CONSTRUCTION | NON OPPOSITION

16/05/2024(16/06/2024 0 EXISTANTE /1

DP |04509324Y0016 /1 /1 MAMPUYA Frédéric 109 RUE DE PARIS 0 0L0334 22/07/2024 /1
Installation de panneaux NON OPPOSITION

21/05/2024121/06/2024 0 photovoltaiques sur toiture /1

DP |04509324Y0017 /1 /1 TAFFOUREAU Denis 354 RUE DE CHANTELOUP 0 210083 13/06/2024 /1
insallation de panneaux NON OPPOSITION

23/05/2024)123/06/2024 0 photovoltaiques sur toiture /1

DP |04509324Y0018 /1 /1 CHASLINE ARNAUD 15 RUE SOURDE 0 0L0506,0L0479 26/06/2024 /1

TRAVAUX SUR CONSTRUCTION | NON OPPOSITION

31/05/2024|30/06/2024 0 EXISTANTE 1




DP

04509324Y0019

11l

05/06/2024

11

05/07/2024

GAUDET Marc

Enfouissement des réseaux aériens
de distribution publique d'électricité
situés impasse des Tilleuls

impliquant la pose de 5 coffrets

04/07/2024

NON OPPOSITION

11

/1

DP

04509324Y0020

/1

07/06/2024

/1

07/07/2024

DE ALMEIDA GONCALVES Mélodie

34 RUE DE LA MOUCHETERIE

0B0411
Clbture a l'avant de la maison et a

I'arriere. Pose d'un portail.

11

/1

I

DP

04509324Y0021

/1

14/06/2024

/1

14/07/2024

GAUDIN JOEL

18 RUE DES FAUVETTES

0L0685

24/07/2024

SANS SUITE

/1

11

DP

04509324Y0022

/1

27/06/2024

/1

27/07/2024

RODRIGUES Flavia

6 RUE DE MONCHENE

oL1277

EDIFICATION D'UNE CLOTURE

11

/1

I

DP

04509324Y0023

/1l

07/07/2024

11

07/08/2024

BENCHEIKH Kamel

125 RUE DE PARIS

0L1104

TRAVAUX DE RAVALEMENT /

MODIFICATION DE L'ASPECT

EXTERIEUR D'UN BATIMENT

I

11

1

DP

04509324Y0024

/1

17/07/2024

I

17/08/2024

GENTIL Claudine

3 PLACE DES HIRONDELLES

0B0289,0B0086,0B0091
Isolation extérieure du garage
TRAVAUX SUR CONSTRUCTION

EXISTANTE

/1l

I

/1

DP

04509324Y0025

/1

17/07/2024

I

17/08/2024

GENTIL Claudine

3 PLACE DES HIRONDELLES

0B0289,0B0086,0B0091
Installation de 2 unités extérieures
(pompe a chaleur et ballon
thermodynamique) TRAVAUX SUR

CONSTRUCTION EXISTANTE

/1l

I

1




DP

04509324Y0026

11l

17/07/2024

11

17/08/2024

GENTIL Claudine

3 PLACE DES HIRONDELLES

0B0086,0B0091,0B0289

Isolation extérieure arriére et avant
de la maison, pose de volets
roulants et changement d'une
fenétre a l'identique TRAVAUX SUR

CONSTRUCTION EXISTANTE

11

11

/1

DP

04509324Y0027

/1

18/07/2024

/1

18/08/2024

PAPIN Thierry

19 RUE DU CHATEAU D EAU

0L0244

TRAVAUX DE RAVALEMENT /

MODIFICATION DE L'ASPECT

EXTERIEUR D'UN BATIMENT

11

1

11

DP

04509324Y0028

/1

18/07/2024

/1

18/08/2024

HUBERT Perrine

288 RUE DES BALLETS

0HO0745,0H0290

EDIFICATION D'UNE CLOTURE

11

/1

I

DP

04509324Y0029

/1l

23/07/2024

11

23/08/2024

MANGIN Hervé

121 RUE DES HIRONDELLES

0B0320

EDIFICATION D'UNE CLOTURE

I

11

/1

DP

04509324Y0030

/1

24/07/2024

/1

24/08/2024

BOISLEVE GILLES

92 IMPASSE DES CHATELIERS

0G0162
Remplacement du bardage bois de
I'abri de jardin TRAVAUX SUR

CONSTRUCTION EXISTANTE

11

1

11

PC

04509324Y0009

/1

16/05/2024

/1

16/07/2024

GUYON GAELLE

76 RUE DE CHANTELOUP

Z10098

Réhabilitation et extension d'une

maison d'habitation TRAVAUX SUR

CONSTRUCTION EXISTANTE

11

/1

I




PC

04509324Y0010

11l

17/06/2024

11

17/09/2024

BORDERIEUX Alexandre

RUE DE CREUZY

ZT0001

Construction d'un batiment agricole
pour stockage de céréales et
matériel agricole. NOUVELLE

CONSTRUCTION

11

11

/1

PC

04509324Y0011

/1

08/07/2024

/1

08/09/2024

GUYON GAELLE

76 RUE DE CHANTELOUP

Z10098
Construction d'un garage

CONSTRUCTION NEUVE

11

1

1

PD

04509324Y0001

/1

06/05/2024

I

06/07/2024

CHASLINE ARNAUD

15 RUE SOURDE

0L0506,0L0479

01/07/2024

FAVORABLE

I

1




